1587. 19. Nouembre. - -
L In Nomine Domini "Amen. .

Er hoc presens Publicum Instrumentum cunctis pateat euidenter, et sit notum quod Anno Natiuitas

tis eiusdem millesimo quingentesimo ocluagesimo septimo , Indictione quinta decima , die verd Touis
Deciinonono Mensis Nouembris; in mei Notarii Publici Testiomgue infrascriptoram , ad luec specialiter
vocatorum , et rogatorum prxsentia, prosentes, et personaliter Constitute Multem Reverendus Pre Do-
nus Gernasius de Aldis Visitator primus, et Abbas Credariz ete.

Odo autem supradictus Multum Reuerendus Pater Domn. Don Geruasius de Aldis Abbas Credarie
Cremensis Diocesis vnus ex prcfactis dicti Regiminis suo pomine proprio modo quo supra, et item
Sindicus, et Procuralor vt supra specialis Reuerendiss. , et Multum Reu. Pressidentis, et alivornm pre-
factorum dicti Regiminis ipsios Congregationis nomine tamen dicte Congregationis, ad h.c, et alia spe-
cizliler constitutus, sicuti constat Instrumento vogato per D. Anaxar cum Ripsam Notarium die sexta
priesentis Mensis Nouembris recognito vt supra et in fine presentis instrumenti vt supra dictum est re=
gistrato, voluntarie ete,; et omnibus modis ete. Virtute supradictx licentic Auctoritate Apostolica vt su-
pra concessx: cessit, et eedit, ac transtulit, et transfert in prefactum Hlustriss. , et Clariss. D. Nicola—
um Dolphinum Nobilem VYenelum, ac babitantem in eademn’ Giuitate in Vicinia Sancti Pauli, przsentem,
et aceceptantem tam suo nomine proprio; quam eliam Laredum, et successorum suOrlm quorumcum-
que lus, et facultatem exigendi annuam pensionem, siue prestationem, siue responsionem i Collonis, et
Rusticis detinentibus suprascripta Bona stabilia, et inra sita in dicto Territorio Cremensis, et ad predi-
ctam Congregationem , sel Monasterium vi supra spectantia jure divecti Dominii modo, et forma, qui-
bus pradicis Congregalionis, et pradictis Reuerendis Beligiosiz cius nomine competit, et competere po~
. test ius eam enigendi, et donec fiat infrascripta recuperalio ete.
Ttemm [us, et facultatem recuperandi, et retrabiendi & dictis Collonis, et Rusticis detinentibus vi supra di~
cla Bona, et jura, ct & quolibet, et singulo eorurmn dicta Bona, et iura vii propria, et spectantia ad
- supradictam Congregationem rationibus suis loco , et tempore deducendis, vna cum eorum fructibus ,
et angumentis extimatione ctian damuerum per pr.factam Congregationema Pastorum quomodolibet, et
ex guacumque causs saluo vt infra, et Bona ipsa postquam per predictum Mluste. D. Nicolanm recu-
perata fuerint, vna com. gorui augomentis, ac etiam perticas moningentas quinquaginta Terre, vel
circa,. quas dicta Cougragatio possidet in dicte Territorio Cremensi, cun iuribus aguaram Domibus , et
Molendinis, uc Betos Livellurils; et aliis pertinentiis suis vninersis, salvo vt infra tenert pra vt infra, et
-gaudeve Libelli nomine soluendo canonemn prd vt infra, ac cam pactis de quibas infra, ac possendi Li-
fes iam coptas prd huiusmodi vecupzratione contra dictos Collonns, et eorum succussores prosequi, ac
- pouas inchosve etiam quatenus cipediat nomive predicte Congregatianis constitttens £uin €X  puic &0
i casu Provuraloren irreuossinlem cum facullate faciendi, st gervendi cmnia, et singola iu premissis,
et eirca pramissa opportuna; et neccessarin pro vt posset ipsa congregatio vbi eius noinine dicte Lites ,
“et Inditia fieri deberent ete.
Tta tamen quod pr. dictus [uste,, et Clariss. Dom. Nicolaus tenealur prd vt ita promisit obligando om-
iz Bopu sua fam proesentia, quam futura pignon prodicto Mojtun Reu. D Sindico , et Procoratori
- pecgptanli tam noming propio, quam etiam nomine de quo supra, et wnihi Notario infrascripto eorum,
et alionnm omnium quorum infer est nomine stipulanti ete. suis swmptibus dietas Littes, et Causas hac-
tenns quomedo libet motus, ot in futurum mwoucodos tam agendo. quam delfendendo contra quoscuin=
que super recuperatione, el wonseruatione dictorum Bonorum ; et iuvium eorumdemn noimipe, pec noo
ibiroductionis dieti gravi, de quo in dictis Litteris Apostolicis, ac eiiam maioi quantitate vbi ita pio
tempore ordinari contiuget, ac ctiam allogiamentorum militum ; ac singula , et alia oncra CculusCUmjue
generis, etiam inescogitabilis «uacumgqoe Potestate Seculari, rationz pradiciorum Bonorum , et vt supra
giderm Congiegationl imposiia; ot in fuiurum imponenda sussipere; et sustinere, ac ab illis omnibus Con-
gregationew pradictom n prorpeinnm elhope <l
un Dena oL supra sie pe clo, a¢ tenare pro « Instwementi censeantur in ti-
fulum vere. el perpetus oHi dp perpetaumn duraingi contesa pre dicto Hlustri, et
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« hetredibus, et successoribps- quibwsenmqie obligando vt supra, ac sab reffectione ocwivum damporam PR

# -t expcnsarum pradicto #altvm Ren’ D Sindico, et Presaraton acceptanti vt supra ete, .-

Annoam, et perpetuam prestationem, sen responsionem quatyor mitlium Scutorum summam viginti peto -
milium Librarum monete Vienets costitueati pro Cawone efuhitestico ,, sive Liuello perpetuo - raticas - -
Bonoram, et iutium . premissorum in quolibet Festo l?atiuitatis D. N. L. € cuivslibet Auni cidem Con-
gregationi, vel ab ea depatato in perpetaurn soluere in dicto Monasterio Sanctz Marie Cereli Laoden- ..
sis Dioecesis ac dare, et soluere monetam Mediolanensem in Aure, vel Argento puro pro valore, qua’ L s
ipsa Mediolanensis caursum habuerit Ju dicta Ciuitate Cremunsl, incipiendo primam solutionem ac prie=s -
stationem dicte pensionis siug¢ annui ‘Candnis in Festo INativitatis D.N. [ C.. Anni 1587. ab Incarna~:-
tione prox: futuri, ct cum infrascriptis, et singulis pactis per prefactwin Hlustriss, Doay. Ricolaum , -
et eius hmredes, ac successores vt supra inuiolabiliter sbseruandis; et atiendendis, et non aliter ete.

1. Pacto quod prastatio, siue solutiosdicti annul Gancnis debeat. fieri in pecunia nwmerata, et vnica sos.. - -
lutione mon dividenda etiam inter eius hzredes, et successores vt supra in voa manu, et voo' -
tempore tanium ; Videlicet supradict: . . L

2. Item pacto vt supra. quod etiam pro suprasci-pta Annul Canonis solutions. facienda teneatur piefactus.
Hlastriss. Dom. Nicolaus prd se, et vt supra prastare cautionem perpetuam in Vrbe Romax mediants | -
“Tonsignatione tol censuum sive redictuum, qui. annuatim ascendant ad Scota quatuor milla similia eum -2 -
facultate cos solueadi, vel retinendi per Procuratorem, siué Siadicum Prouinciz -Lombardiz dicts o
Congregationis Saucti Bernardi Italiz,.nane, et pro. tempore in Vebe ressidentem in euentuss .non go- o - -
lutionis dicti aunui Canonis quodque prefactns IHlustriss. Dom. Nicolaus teaeatur pro vt ita promisit vt : -
supra pignori pradicto Rever. Dom. Procuratori acceptanii nomine vt supra , ac mihi Nolasie stipu= =+
lanti vt supra dictos redditns madutenere liberos ; et exigibiles: per spatium Annorum vigintiquinqué,
donec de pecunijs proprijs in locis Sanctz Romane Bcclesim temporaliter sabiectis , vel alibi etiam ex-
tra Dom, Seveniss. D. D. Venet. ad ellectionem , et satisfactionem dick= Congregationis praxfactus Hin-
striss. Dom. Nicolans tot Bona stabilia aquirat, et cidem Congregationi applicet quoram fructus, red-

.. ditus, et prouentus ad dicta Scuta quataor mille similia annuatim ascendant ete, : ‘ :

3. Item paeto vt supra quod vbi spatio dictorum aunoruin vigintiquinque durvante dicta Bona Stabilia

. ad reditum Scatorum huiusmodi quatuor millinm  ascendentem non agnirat, nee applicet vt supra ,
tunc, et eo casn directum Dominium > et ius exigendi-census pradictos Scutorum guatuor millum abe -
sque vlla declaratione ipso facte deuoluatm-, et applicetur in perpétuum , et irrevocabilem dictz Cou- -
- gregationi, ot nibilominus vtile Dominium seq quasi Bonorum, et furium dicti membri, etiam recupe- —#:.
ra'rz_dm-um, Vi supra remaneat affectum, et hippothecatum prd dicto annuo Canone Scutorum quatuor
milium. .

4 Item pacto vt supra quod przfactus Hlustr, Dom. Nicolaus teneatur pro vt promisit, vt supra obli- -« .
gzudo vt supra curare s €t facere cum effecty quod pricsens Instrumentam vna com omnibus et singa-

%s in eo eontentis, el conuentis , hic ad Mensem proximum futurnm post eius celebrationen solgmni—;
ter approbetur, et «confirmetur, per Hlustrissimum, et Excellentissimum Senatum Venetam , vel alios ad -~
ques spectat in Civitate Venetorum, recognitionc divecti Dominii ejusdem Couagregationis, ctinm respe- -
<ta Bonorum’ contra_illa occupantes expensis propriis, vt supra dicti Nustriss, Do, Nicolai recoperan-
dorum , et statim consignare dictoram confirmationem pricdictz Congregationi in antenticam formam,
cjusdem  Hlustriss. Do, Nicolat propriis éxpensis sub refectione ete. . ’

5 Item pacto vt supra quod vbi premfactas Tustriss, Dom. Nicolaus, vel sai heredes, et successores, vt su-
pra deterioraverit dicta Bona, et juta, vel in eis; vel parte corum male versati fuerint, quod illa in
totum ipso facto, et absque aliqua declaratione conseantur pleno ture -devolata, yoa cum eorum me}m-
ramentis ad ipsam Congregationem, si ita placuerit pradicte Congregrationi, et non aliter pro vt et jam
1 cueptum, quod preiactus Hiuskriss. Dom. Nicolaus, et sui bLxrredes, et successores vt supra deb!te ref=
fgrendp cessauerint, in solutione ; sive prestatione dicti annoi Census per biemium , quin ipsum integre
soluerint, vt supra etiam non obstante abligatione; ac suppositione dictorum eensuum , et aho;‘urfi Bo~-
porum vt supra supponendorum, et eo casy liceat. et licitum sit dicte Venerandax Congregationi, vel
l.uaberx J_ﬂzfpdatum ab ea propria acvetoritate apprendere dicta omnia Bona, et iuria, etiam respecta uti=.
lis ]}rm:um} eovuml vha cum dietis meiiommentis, et ea pleno iure incorporare c.cteris Bonis eiasdem

ongregationis, et hoc absque aliqua contradictione pradicti Ilustriss, Dom. Nicclai, et Laredum, ac

successorum suorum vt supra, si ita placuerit vt supra, ac nibilominns consequi etiam facta debita, et ]

. ab iade retro maturata zb ipsis Empliteosis etc, 7 .

6. Item pacto vt supra quod pradictus Imus Dom, Nicolaus, ac sui hzredes, et successores quicumque vt
s‘g:: zgr‘iupf’ss*“; ‘f‘llliqug futaro tempore, et sub quounis pretextu inter se aliqguo modo dxm:l;;;ﬁgilglt; .
dicti jlilusml'a 5]‘% ia transeant s ¢t trausire debeant in vnum solum ex hwredibuos, seu su

5. Dom. Nicolai debite refferendo ete, ] i
ore dictorum Bonorum, et iurium , ac eids successores

»;erii;t;mn:gq;;?; ; vucz.v"q“i"“ tempore dicta Bona, vel eorum partem etiam P"“‘famu;efﬁx‘?;;?z

Pigncr;re; l'nsolut!l.?mm; IUI‘BmEﬂij S lieoum pgrter{l Iocal'f_', vel sublacal:e a'd llgng’:'m E?aﬂﬂitﬂ aliena=

tionis vocabulo latissi 3 e ven ores allfmare, eliam inter viaos, ex quouls titulo 'lamlugum sit ius pro~

ationis, ita et t’lliteﬂme Sﬁml_’ﬂ'a Wist prius requisito consensu dictz Con)gregatwr_us culi sa O mlitootn

& (_‘g!“;edere el d i ; predicta Congregatio voluerit ipsa aquirere ; quod tenea rianturpab e

Personis, et ips C;‘rﬁr’Pﬁf 3ona {)1‘0 solidis duobus minus pro singula libra, qui r@; A Tentem

Yaum e‘t’die £ ni;it?g.,lggatlone lde 10¢ jure przx:latmn_ls non gurante, se1 non pl"otestau ¢ alionare aliis

ibus volueriat curn premons i Sicts Emphiteosis debité refferendo illa vendere, vel alienare alii

eriat cum prastatione debit laudemii, ad rationem de qua supra prrzterquam Ecclesix, Hos

pitali Militiz ctiam Sancti loannis Hierosolimitani, loco Pio etiam Eeclesiam , siue Oratoriar non ba-

ente Colleggio, Vaiuersitali, vel cuicummque personz’, cuiusuis statas, gradus, conditionis, ¢x qua ,-.ct
per quam conditie: dictz Congregationis ducior, ac deterios efficeretur quoniam ex tunc omMOoes pra-
dicte Personz declararunt incapaces dictorum Bunorum, et iurium ith vt ad eas ali;uo titulo transferi
non possiat etc. ) )

8. Item pacto vt supra, quod pro maiori confirmatione prosentis Contractus tencastur Lnphiteote dicto-
rum Bonorum, et iurum, ac quilibet leredes, et successores Luinsmodi Emphiteotaram debite refferen-
do, vel Causurm ab cis, vel eorum hxredibus habituri in casibus premissis infra sex Menses & die Ge-
lebrationis prasentis contractus, et Iestrumenti, et deinde in antea, pro vt iufra recognoscere dictam
Congregalionem in perpetunm vt direclos Domings, et Propietarios, ac se eidem Congregationi, cum
pramissis pactis, et conditionibus obligare sub piena caducitatis de gua sopra, si ita placuerit przdicte
Congregationi, el noy aliter, qu= ided in casn noluniatis possit eos, et quamlibet eorum gmuibus prom=-
ptioribus iuris remediis cogere ad facicndam diclamn recognitionem ete.

¢. Item pacto vt supra quod Emphiteotw dictorum Bonormu, et iurium tepeantur quolibet Biennio si
fuere awicabiliter vequisiti 4 dicta Congregationi infra octo dies; & die requisitionis huusmwodi nameran~
dos eidem Congregationi ia scriptis dare, et ad veram notitiam ipsins Congregationis deducere veros li=
iites Bonorum, el fuvium supradictorure , ac alienatorum, etinm si Feerint de recuperatis per cosdem
Emphiteotos alius titulus per eos habitus nihil eis suffragetur, cte.

ro. Item pacto vt supra, quod statim, quondam prefactis flustriss. Dom. Nicolans , et sui hwmrcdes, et
snccessorcs vt supra recuperabunt abiqua ex cis Bonis, vt supra detentis, guod iensalur se recognosceve
versus prafactan Congregationem, vi Dominam ipsius dirseti, ac eam statimm monere de huiusmodi re=
cuperatione, et eius qualitate, ac quantitate ; sub pena supradicte caduecitatis, =i ita placucrit pradicte
Congregationis, et non aliter etc. o . .

r1. [tem pacto vt supra quod respectu edificiorum spectatitium ad dictam Congrezationem, et sitorum in
Civilate Cremse non comprebendantor in prasenli concessione, nisi sedimen dicte Conzregationis posi-
tum in dicta Ciuitate Cremwe in Pavocchia Sanct Tucobi vbi dicitur alla Badia; Celera verd sedimina
Domus, et /Edificia sit in eadem Ciuitate sint, et remaseant libera dicte Congregalionis, et COLApré=
hendantur, nec comprebiensa intellizantar 1o _pr:r'sseuut!s_ [nstl‘ulﬁm:to cte.

r2. ltew pacto vt supra, quod Edificia posita in Iurisditione Cremensi pariter spectantia  dicte Congre-
gationis, seilicet sita in FTerra Credariz gualia, et quantacuudque sial, pariter non comprelicndantar, nec
comprehensa intelligantur in prsenti Instrumento, sed illa ompia sint, et remancant dict:e Congregatio=
ni presenti Instrumento non obstante. Vna eom Perticis octoaginte Terrz, vel circa in dicto Territorio
Credariz, que tamen Congregalio loco, €t sconlro teneatur manuvtenerc perpetuis tgmpcribns indemnem
predictum Hlustrissimum Domioom Nicolaum , ab onere Curarum pradictt Loci Credatie et Ecclesie
Sancti Petri Martinis Loci Casaleti ete. . ;

£3. Item pacto vt supra quod per prxfactum Tlustriss, Dominum Nicolaum non possit capi possessio di-
ctoruin Bonorum , nisi prius per eum eftectualiter Tcopsng;nalo_d:cto Censu vt supra, ct nikilominus te-
neatur , et conueniri possit pro dicta praestatione dicti Canonis temporibus maturanda vt supra, sing re-
cuperet dicta Dona, siue non, quia sic inter €os conuentum fuit elc.

14. ltew pacto vt supra, quod fructus dictorum Bonorum , etiam consistentes jn supradicta prastatione
annuu vt supra, et tam maturati, quaio maturandi vsque ad Festum Natiuitatis Domini Nostri Tesia
Christi prxsentis Angi st in totum, et per totum pradicte Congregationis abinde vert in oncta pre-
dicti Hlustrissimi Domini Nicolai, ac hmreduin, et successarum vt supra ete.

£5. ltem pacto vt supra, guod casu quo per alics Conductores simplices, vel aliorum aliquornm ex di-
ctis Donis fieret aliqua controucrsia, vel protenderent aliqua damna, vel alquid aliud contra predi-
ctam Congregationem, €0 quia ipsi attento prasenti Instrumento ’pcquirent perseuerare vsque in finem
eorum Locaticnis, vel aliorum, prcfactus Hlustrissimus .Pommus Nicolaus, a¢ sui buwredes, et successores
vt supra tencantur releuare dictam Congregationem , ita vt ca de causa nullum  palli possit damnum,
neque expensas sub reffectione ete. pro vi etiam casi quo contigerit & Potestate Laica Possessores eo-
yum bonorum cogi ad erogandam In posterum elemosinam , qua consneuit singula hebdomada in Ci-
uitate Cremax distribui pauperibus per R L. P. P ad il Dgpmatoz“, et Ressidenies nomine dictw Con-.
aregationis, teneatur praedictus Clurissimmus Doininus Nicolaus, ac sui H.aredes, et successores vt supra
Liuiusmodi Elemosinam erogare, et distribuere suis propriis expensis; 3i vert coactionem: ad- huiusmodi
Elemosinam faciendam ficri contigerit & Potestate Ecclesiastica , uod tunc erogatio fiat pikilominus ab
ipso Ulustrissimo Domino Nicolao, ita tamen gquod Congregatio prfudic'm pro ca YElemosina facienda tri-
Luat, et solvat ei quot annis guad vsque eidem Congregation: videbitur, et placuerit dicta cosclione
durante libras centuin quinquagina Monect.c Venete ele. ) o

16. Item pacto vt snpra, quod rpr:t:f'ac:tusv Ilustrissimus , et Clarissimus Dowminus Nicolaus Dolphino tenea~
tur termino Mensis prozimé uturi dare, et consignare J)_m'-scﬁs Instrumentum in Publicam, et auntenti-
cam formam expletom prafatis 1. D. Religiosis, et seit iciD.D?l‘ﬂ_iﬂO Sindico, et Procuratori, suby pzna
Aureorum ducentorum dicte Congregationi applicandorum ipsis lure, et facto , qua pana soluta, vel
non soluta nihilominus teneatur ad ipsam expictionem, quoniam sic inter ipsas partes conuentum est,
etc. ,

17. Ttem pacto vt supra guod supradictus ustrissimus Doiminus Eifjﬂlfi!lis pro recuperatinne supradicto=
rum Bonorum , ac Litibas tam molis, quam mouendis eguerit aliquibus _irribus et Seriptuns existen-
tibus prnes dictam Congregationem , quod tencatur dictus Mustrissimus Dominus Nicolaus eius impen-
sis exemplum ipsarum Scripturavum quibus indiguerit extrabi facere; Itaque Aulentica inra semiper re-
mancant penes dictam Congregationem ; Et vt tacilus pradictus Itlustrispmas Dominus Nicolaus possit

- nanter in aliquo tuto loco, selt volta hie Veuetijs, “cum  daabus “Clanibus, disimilibus,, quarum altera
rei‘tpangat penes dictam Congregationem, et altera in manibus predicti “Mustrissimi Domini Nicolai Dola
phino etc. ¢ - D T SN

Quare, etc. Renunciantes, etc. Qua omnia, ete. Cum pactis “executiiis, été. Insuper Iurarant ete. de, et
§nﬁer quibus omnibus ; et singulis premissis supradicti Domini Contrahentes sibj & ‘mé Notario Pablice,
Infrascripto, vaum, ¢t plura Pablicum; et Publica fieri, atque confici petierunt Instrumeutum, et In-
strumenta ete, R Y .

- «extrabi facere sumptu digtorum iuviom, et Serlpturarym, faterim. done¢ Lninsmedi extractio fat depo=

o L ¥ b - L "z, T

Acta foerunt hac Venetijs, ad Scripto-
ST : CAEEEe 0 irium Notarii iufﬁéscripti, positum su-
' per Platea Sancti Marci sub Anno, Die,
o -Mensqg;edudictiane ‘qui’bugis‘ggrg BE?'
-~ - sentibys ibidem Pomino Horacio Ta
ca quond])ommtﬁlarm,l)cmma o:
.. .~ . ' Antouio de Schietis Notario Véndts Fi-
o e Donipi Hiérosyii, et.Domino4pah-
L e neBaptista Gentile quond !Jomin}iﬁti;é%-
B : T 7 -eisci-omntbus Cinibus Venetis Testibus
B R © o - ad praemissa vocalis, et specialiter:re-
iy : ’ ... quisitis. Lo
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CES T Die xj Ialij 1564, 0 0 7 ' - 4
LT ORAM Clariss.) Vito-Marip Zeno digniss. Potestati, et Cap.
4 Cremm, et districtus, comparuernot D. luhus de.Gowmitibus
LV.D. et D Perucinus Galeottus, Agentes Ruri, et Hllmi Gardi-
nalis.Cmsij, et preeseatarunt eins M. Clar. literas Ducales, yna
cum:Instrumento transactionis, sequuto, et celebrato Venelijs

inter Agentes praedict Beuermi Cardinalis, et Rurales, siue

L e Massarios suos occasione redditunmAbbatizCeretisub diez4.

.. Tunij +564. in publicam formam reducto, et.roboratomanu D. Marci Antonij
.. de Callaneis Notarij, subscripto Venetijs; peten!es‘ipsarumLi,terarpm,,ewt,in-
- strumenti executionem per eius Mag.Claris. committi debere in omnpibus, ut
- ..in eis ; el ipsas literas, el Jpstrumentwn registrariin actis Cancellarize ad per-
pelnam memoriam. o
Prasentibus ad praedicta ser Alberto Saraceno Sindico Villae Rubiani, Aloysio
. Marchesio Sindico Villze Passareria, et ser Bartholomeo dicto Rocco de Pas-
saris Siodico Villae Casaletti, et serLaurentio Gianaldo Sindico-Villee Rone-
reti, Vills2 Abbatias Cereti, similiter instantibus pro executione suprascripta-
. ruwn literarnm,etinsicnmentivtin eis nominati, et producti,vt supra,etin gm-
nibus viin es ete.

‘Quibus literis recepiis, apertis el lectis, idem-Clar. D. Po: et Cap: mandauit, et

comimisit,ipsas literas,et- lnstirumentum suprascriptum,in ipsis literis nomina-
. tum vi supra,exequiinuiplabiliter.in omnibus, et per omnia, vt in eis; sicute-

. .tiapr ambe partes suprasczipt;B concorditerpetierunt, etinsteterunt,